
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała nr V/45/94 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 14.12. 1994 roku 
 
w sprawie : minimalnego czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów  
                   gastronomicznych i usługowych. 
 
       Na podstawie art.  18, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami ) oraz art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym ( jednolity tekst ustawy Dz.U.Nr 17              
z 1989 roku poz. 99 z późniejszymi zmianami ) 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla 
„ Wierzbińska – Południe „ w Aleksandrowie Łódzkim zgodnie z załącznikami do Uchwały 
obejmującymi planszę podstawową w skali 1:1000 i tekst planu. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu  Aleksandrowa Łódzkiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 
                                                                                                        
                                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Miejskiej 
                                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                           Michał Kaczmarek 
 
 

 
 
 

 


